
開催日　 2022/02/13
開始時間14：25 Referee 小谷　理貴子 Judges 5Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 鈴木　義孝

Asst. Ref 金戸　幸 2 春日　喜美子
制限選択飛回数 0回 3 湯浅　よしの
自由選択飛回数 5回 Operator 在原　俊行 4 中山　藍奈
難易率合計 0.0以内 5 瓶子　勇治郎
気　温 0.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 毒島　泰士
水　温 0.0℃ 7 大久保　一司
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 米子DC/日本体育大学
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 2 67.50 2 3.00 345.20
107 B 3m 3.1 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 74.40 1 141.90 1
305 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 =1 213.90 1
205 B 3m 3.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 73.50 1 287.40 1

5154 B 3m 3.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 57.80 4 345.20 1

7 2 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ (公財) 栃木県ｽﾎﾟｰﾂ協会
5152 B 3m 3.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 70.50 1 70.50 1 304.85
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 57.35 3 127.85 2 14.05
405 B 3m 3.0 5.0 3.5 4.0 5.5 4.5 5.0 4.5 42.00 6 169.85 2 44.05
305 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 7.5 72.00 2 241.85 2 45.55
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 2 304.85 2 40.35

6 3 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/目黒日大高
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.0 64.50 3 64.50 3 6.00 272.20
107 B 3m 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 8 64.50 8 77.40
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 72.00 =1 136.50 6 77.40

5335 D 3m 2.9 8.0 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 7.5 66.70 3 203.20 3 84.20
305 B 3m 3.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 69.00 1 272.20 3 73.00

5 4 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 四国大学水泳部
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 47.25 6 47.25 6 23.25 249.15
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 51.80 4 99.05 4 42.85
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 54.60 3 153.65 3 60.25

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 46.50 6 200.15 4 87.25
107 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 5.0 6.0 49.00 6 249.15 4 96.05
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝
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3 5 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 48.00 5 48.00 5 22.50 241.50

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 49.50 5 97.50 5 44.40
205 B 3m 3.0 7.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 51.00 4 148.50 4 65.40
305 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 5 198.00 5 89.40
405 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 43.50 8 241.50 5 103.70

2 6 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 7 46.80 7 23.70 236.35
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 47.25 6 94.05 6 47.85

5335 D 3m 2.9 3.5 4.0 3.5 4.5 2.0 1.5 1.5 26.10 8 120.15 8 93.75
205 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 57.40 4 177.55 7 109.85
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 58.80 3 236.35 6 108.85

4 7 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 49.20 4 49.20 4 21.30 236.10
205 C 3m 2.8 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 6.0 57.40 2 106.60 3 35.30
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 39.20 7 145.80 5 68.10
405 C 3m 2.7 5.0 3.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 33.75 8 179.55 6 107.85

5335 D 3m 2.9 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 56.55 5 236.10 7 109.10

1 8 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県立工/いいね金澤
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 8 44.40 8 26.10 220.65
305 C 3m 2.8 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 43.40 7 87.80 7 54.10

5335 D 3m 2.9 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 42.05 5 129.85 7 84.05
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 43.20 7 173.05 8 114.35
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 47.60 7 220.65 8 124.55
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